
 

Rzeszów, 2024-08-29 

 

 

UNP:RZ-24-34769 

RZ-POR-A.213.4.18.2024.20 

 

      

   Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający informuje, że w postepowaniu nr RZ-POR-A.213.4.18.2024 na dostawę  

110 szt. aparatów telefonicznych komórkowych na potrzeby Okręgowego Inspektoratu Pracy  

w Rzeszowie, zostały złożone następujące oferty:  

1. Mobile City Bartosz Nosinski, ul. ks. Jakuba Wujka 15/17, 61-581 Poznań z ceną brutto: 

151 708,20 zł,   

2. INNERGO Systems Spółka z o.o., ul. św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa z ceną 

brutto: 176 670,07 zł,   

3. Orange Polska S.A., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa z ceną brutto: 173 922,00 zł,  

4. INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk  

z ceną brutto: 148 023,12 zł. 

W toku badania ofert Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. Najkorzystniejszą ofertę 

spełniającą wymagania Zamawiającego określone w Zapytaniu ofertowym z dn. 25.07.2024 r.  

złożyła firma INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, ul. Jagiellońska 8,  

80-371 Gdańsk i tym samym wygrała postępowanie.  

 

 

Z poważaniem, 

 

Karol Kucaj  

p.o. Okręgowy Inspektor Pracy  

w Rzeszowie  

/podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2024-08-29T12:19:08+0200
	Karol Jan Kucaj
	Podpis




